

27 000 €

Autopaikka, Helsinki, Haaga, Kauppalantie 27-29 AP 8

 ETUOVI.com



Kohdetta myy

YIT Suomi Oy, Asuntomyynti
Helsinki keskusta

Arkadiankatu 2, 00100 HELSINKI
Puh: 020 433 2990

“ Rakennamme uusia asuntoja Etelä-Haagaan, lähelle Huopalahden juna-asemaa, jonne myös Raide-Jokeri tulevaisuudessa pysähtyy. Rauhallisessa idyllissä on erinomaiset lähipalvelut: useita ruokakauppoja, kirjasto, päiväkotijä ja kouluja. Alueen upeat puistot ja ulkoilualueet houkuttelevat ulkoilemaan.

****Huoleton kerrostaloasunto****

Helsingin Kauppalan neljäkerroksisessa talossa on ripaus alueelle sopivaa nostalgista muotokieltä. Tasokkaasti varustetussa asunnossa on kauniit lautaparkettilattiat ja lasitettu terassi ja asutopiha tai tilava, lasitettu parveke. Osassa huoneistoja on myös oma sauna, jossa nauttia rentouttavista löylyistä. Tutustu Kauppalan viihtyisiin koteihin (26,5–85 m²) ja valitse omasi!

****YIT Plussan palvelutori – palvelut ja sopimukset parilla painalluksella****

Kauppalan asukkaana voit hankkia elämääsi helpottavia palveluita kätevästi palvelutorilta. Huolella valituilta palvelutarjoajilta saat apua arjen rutiineihin siivouksesta ruoanlaittoon ja vaatehuollosta kaupassa käyntiin. Lue palvelutorista lisää:
<https://www.yit.fi/palvelutori>

Lähellä-reviirissä nautit sujuvasta arjesta hyvien palveluiden ja liikenneyhteyksien äärellä. Lue lisää: <https://www.yit.fi/reviirit>

Kohteen perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	n42268	Velaton hinta:	27 000 €
Sijainti:	Helsinki Haaga Kauppalantie 27-29 Ap 8, 00320 Helsinki	(Myyntihinta 27 000 € + Velkaosuus 0 €)	
Tyyppi:	Autopaikka	Myyntihinta:	27 000 €
Rakennusvuosi:	2021	Velkaosuus:	0 €
Rakennusvaihe:	Rakenteilla	Yhtiövastike:	30,00 € / kk (Hoitovastike 30,00 € / kk)
Vapautuminen:	Vapautuu: 31.05.2021		
Varaustilanne:	Ei varattu		

Kohteen lisätiedot

Kohteen kunto: Hyvä

Muut lisätiedot

Auton säilytys: Autopaikat on varustettu sähköauton latausinfraalla ja laitevalmiudella, joka mahdollistaa lisämaksullisen latauslaitteen lisäämisen.

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.